
令和７年５月２８日 
 
 

受 験 者 各 位 
 
 

長崎大学副学長（入試担当） 
 

成績開示期間の変更について 
 

平素より長崎大学に対し、格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 
この度、令和 7年度入学者選抜の成績開示について、令和７年 6月 1日から 6月 30 日ま

での期間で実施を予定しておりましたが、成績情報の精査および関連手続きに通常よりも
時間を要しておりますため、開示期間を下記の通り延期させていただくこととなりました。 
 受験生の皆様にはご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございません。何卒ご理解賜りますよ
う、お願い申し上げます。成績開示の手続きについて質問等がございましたら、下記まで
お問い合わせくださいますよう、お願いいたします。 

 
変更後の成績開示期間：2025 年 7月 1日から 7 月 31 日 

 
 

お問い合わせ先 
長崎大学学生支援部入試課 
TEL：095-819-2111 


